



Prezydent
Miasta Mysłowice

**Związki Zawodowe działające na terenie
SP ZOZ Szpitala Nr 2 im. dr T. Boczonია
w Mysłowicach
wg rozdzielnika**

W odpowiedzi na pismo z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie wyrównania podwyżek dla personelu Szpitala Nr 2, uprzejmie informuję iż, sprawa wymaga wypracowania wspólnego stanowiska wszystkich związków zawodowych reprezentujących poszczególne grupy zawodowe w porozumieniu z Dyrekcją Zakładu.

Jednocześnie zwracam się z prośbą o ponowne rozpatrzenie swoich postulatów co do wysokości wnioskowanej podwyżki uwzględniając zarówno trudną sytuację finansową Zakładu jak i niepewną przyszłość oddziału okulistycznego, która zostanie wyjaśniona dopiero po rozstrzygnięciu przez NFZ konkursu na udzielanie świadczeń w tym zakresie.

Przyznanie podwyżek dla wszystkich pracowników Szpitala w kwocie 500,00 zł stanowiłoby bardzo duże obciążenie dla budżetu jednostki. W związku z powyższym konieczne jest sporządzenie dogłębnej analizy sytuacji finansowej oraz przeprowadzenie rozmów i uzgodnień pomiędzy pracownikami Szpitala a Dyrekcją w tym zakresie.

Sprawa wynagrodzeń dla personelu Szpitala Nr 2 w Mysłowicach jest nadal aktualna. Z informacji przedstawionych przez Dyrektora Szpitala wynika, iż nie udało się uzgodnić wspólnego stanowiska ze Związkami Zawodowymi a rozmowy, które pozwoliłyby na uwzględnienie postulatów wszystkich pracowników nadal trwają. W związku z tym, sprawa podwyżek była omawiana na posiedzeniu Rady Społecznej Zakładu w dniu 29 grudnia 2017 r., na której zwracano uwagę na konieczność dokonania podwyżek płac, z zastrzeżeniem, iż powinny być one zrealizowane po wypracowaniu wspólnych postulatów płacowych, z uwzględnieniem zachowania stabilizacji i płynności finansowej Zakładu.

**PREZYDENT MIASTA
MYSŁOWICE**
mgr inż. Edward LASOK

Otrzymują:

1. Międzyzakładowy Związek Zawodowy Pracowników Ochrony Zdrowia w Mysłowicach,
2. Ogólnopolski Związek Zawodowy Techników Medycznych Elektroradiologii Międzyzakładowa Organizacja Związkowa z siedzibą w SPSK w Katowicach przy ul. Francuskiej 24,
3. Zakładowa Organizacja Związkowa Pracowników Służby Zdrowia „KONTRA 06” z siedzibą w SP ZOZ Szpital nr 2 w Mysłowicach przy ul. Bytomska 41,
4. Dyrektor SP ZOZ Szpitala Nr 2 w Mysłowicach - do wiadomości,
5. a/a